



LL 43 Invest ApS

Langelinie 43
5230 Odense M
CVR-nr. 34215146

Årsrapport 01.06.2019 - 31.05.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
05.10.2020

Anders Holmsberg
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/20	7
Balance pr. 31.05.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

LL 43 Invest ApS

Langelinie 43

5230 Odense M

CVR-nr.: 34215146

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.06.2019 - 31.05.2020

Direktion

Anders Holmsberg, adm. dir

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anparter, drive investering og handel med aktier og anparter og hermed beslægtet virksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 653 kr. mod et overskud på 1.129 t.kr. sidste år, samt en egenkapital pr. 31.05.2020 på 3.412 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(9.026)	(7.893)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		630.984	1.083.027
Andre finansielle indtægter	1	108.936	105.946
Andre finansielle omkostninger	2	(70.937)	(38.896)
Resultat før skat		659.957	1.142.184
Skat af årets resultat	3	(6.977)	(13.009)
Årets resultat		652.980	1.129.175
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		100.000	0
Overført resultat		552.980	1.129.175
Resultatdisponering		652.980	1.129.175

Balance pr. 31.05.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.492.570	2.481.533
Finansielle aktiver	4	2.492.570	2.481.533
Anlægsaktiver		2.492.570	2.481.533
Andre tilgodehavender		3.757.283	6.943.984
Tilgodehavende selskabsskat		0	34.382
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		235.946	0
Tilgodehavender		3.993.229	6.978.366
Likvide beholdninger		541.751	23.070
Omsætningsaktiver		4.534.980	7.001.436
Aktiver		7.027.550	9.482.969

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.932.570	1.921.533
Overført overskud eller underskud		1.299.626	4.157.683
Forslag til udbytte for regnskabsåret		100.000	0
Egenkapital		3.412.196	6.159.216
Skyldig selskabsskat		161.926	0
Skyldige sambeskatningsbidrag		576	0
Langfristede gældsforpligtelser	5	162.502	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.354.772	3.321.066
Skyldig selskabsskat		95.329	0
Anden gæld	6	2.751	2.687
Kortfristede gældsforpligtelser		3.452.852	3.323.753
Gældsforpligtelser		3.615.354	3.323.753
Passiver		7.027.550	9.482.969
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	1.921.533	4.157.683	0	6.159.216
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(3.400.000)	0	(3.400.000)
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(619.947)	619.947	0	0
Årets resultat	0	630.984	(78.004)	100.000	652.980
Egenkapital ultimo	80.000	1.932.570	1.299.626	100.000	3.412.196

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	102.514	97.904
Renteindtægter i øvrigt	6.422	8.042
	108.936	105.946

2 Andre finansielle omkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	60.301	36.322
Renteomkostninger i øvrigt	10.636	2.574
	70.937	38.896

3 Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Aktuel skat	8.556	13.016
Regulering vedrørende tidligere år	(1.579)	(7)
	6.977	13.009

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	560.000
Kostpris ultimo	560.000
Opskrivninger primo	1.921.533
Andel af årets resultat	630.984
Udbytte	(619.947)
Opskrivninger ultimo	1.932.570
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.492.570

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Holmsberg Ejendomme ApS	Odense	ApS	100
Holmsberg Administration ApS	Odense	ApS	75

5 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2019/20 kr.
Skyldig selskabsskat	161.926
Skyldige sambeskatningsbidrag	576
	162.502

6 Anden gæld

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Anden gæld i øvrigt	2.751	2.687
	2.751	2.687

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
